Country
CH

Tabelle1

Overall Results Class 1

HF
Susan Jenny
2 Edith Schenk
3 Peter Niklas
4 Jessica Herren
5 Jitka Raganova
6 Seka Zjena Tokic

Hund

Aragon vom Causa Nostre Letitia
Erasto Osiri von Sirius

Anou vom Eifelsteig

Funah du Domaine de I'Avenir
Cullen Black z JBonda

The Charmed Witches A'Maicoh
7 Simona Hurabova Braconnier Grot Kawai Kaito

8 Antonio Agus Bravehart La Maschera Di Ferro
9 Marie Vagenknechtova Alaia Black z Kovarny

Overall Results Class 2

Nadine Thalmann
Nadine Hess

Madeleine Zimmermann

Birgit Votzi
Alexandra Finke
Jitka Marouskova
Baccega Gioa
Martina Lakotova

Overall Results Class 3

Frederike Goetzendorf
Désirée Jenny

Doris Kriz

Sari Nieminen

Eeva Jalovaara

Maria Montell

Helmut Schlagmann
Miia Lonnqvist
Vilemina Kracikova
Klaus-Dieter Wilken
Ulla Claus-Graf
Andrzej Morawiec
Janine Metzler
Christian Steinlechner
Sari Pehkonen

John van Hemert

High-Spirited Actiivi

Judy von den kleinen Helden

Ron zum Chasseralblick
Versaille-Nat Du Chemin des Soriéres
Quint var Letsager

Czech Novterpod

Heman-T Di Casa Saronni

Daffy Mi-Ji

The Charmed Witches A'Hailey
Ain de Vulcain

Felice vom Heustadlwasser
Udo des Crétuz Neufs
Ruutipussi Gimma

Off Line's First One

Emma

Tammikallion Femma

Dargo Novterpod, s.r. pE Int.Ch.
Fionne vom roten Merlin

Kiki Airport Hannover

Nord Druga Era

Haifa vom Urnerland

Danou von der Simmeringer Haide
Tilikuuma Oljenkorsi

Mr. Briskey of Dark Brightness

Seite 1

Day 1

262,00
250,50
209,50
200,50
188,00
181,00
184,50
181,50
143,50

286,00
249,00
262,00
226,50
198,00
189,00
73,50
Disq

229,50
257,75
232,25
229,25
231,25
235,00
242,00
239,50
234,75
204,50
220,50
207,25
206,00
210,75
108,75

35,00

Day 2 Overall
249,00 511,00
241,50 492,00
242,50 452,00
213,50 414,00
217,50 405,50
221,50 402,50
210,50 395,00
212,50 394,00
229,50 373,00
297,00 583,00
297,50 546,50
275,00 537,00
255,50 482,00
200,00 398,00
247,50 436,50
136,00 209,50
280,25 509,75
242,00 499,75
264,50 496,75
265,50 494,75
261,50 492,75
248,00 483,00
234,00 476,00
229,25 468,75
222,25 457,00
237,75 442,25
219,75 440,25
213,75 421,00
210,25 416,25
182,25 393,00
205,50 314,25

56,25 91,25

Place
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